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SkiStar Åre: Längdeliten avslutar
tävlingssäsongen med Åre Cross Country
Open

Lördag 12 april är det än en gång dags för den spektakulära längdtävlingen
Åre Cross Country Open. I startfältet syns flera olympiska medaljörer sida vid
sida med glada motionärer. Tävlingen går i Åre Björnen och avslutas med en
tuff stigning mot afterskin på Copperhill Mountain Lodge.

I Åre Cross Country Open kan alla vara med oavsett träningsbakgrund och
ambitionsnivå. Den 13 kilometer långa banan går upp- och nedför
slalombackar, över vacker fjällterräng och traditionella längdspår. Afterski-

https://www.skistar.com/sv/Are/Event/


klassen kör enbart de sista två kilometrarna upp mot målgången och
festligheterna på Coppehill Mountain Lodge.

Flera av världens bästa skidåkare kommer att vara på plats; bland andra
olympiska medaljörerna Daniel Richardsson, Emil Jönsson, Teodor Peterson,
Emma Wikén och Anna Haag. Även flerfaldiga Vasaloppsvinnarna Jörgen
Brink, Oskar Svärd och Laila Kveli kommer att köra. 

Mathias Fredriksson är initiativtagare till tävlingen och lovar publiken stor
skidunderhållning:

-  I år har vi ett väldigt starkt startfält och det är kul att så många duktiga
skidåkare väljer att avsluta tävlingssäsongen här i Åre. Det blir en riktig folkfest
så missa inte chansen att komma och hylla våra skidhjältar, säger Mathias
Fredriksson.

Årets tävling kommer att eftersändas på TV12 (TV4 Sport) 20 april.

För ytterligare information: 
Mathias Fredriksson 
Mail: mathias@arexco.se
Mobil: +46 70 211 44 00

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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